
PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/829  16.9.2018
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB v A ČR VOTICE * 6.závod seriálu                         

------------------------------------
Třída HOBBY MX2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1.  43 MATÁSEK       LIBOR    96 MSK NETOLICE                     YAMAHA 250 4T    22 25    47

      2. 127 SCHAFFELHOFER PAVEL    00 PLAV                            YAMAHA 250 4T    25 22    47

      3.  61 DUBSKÝ        PETR     98 KAMIKAZE RAC ING/SEDLEC-PRČICE   KAWASAKI 250 4T  18 20    38

      4. 122 KLIMEŠ        DAVID    81 HR TECHNIK/C HVALŠINY            KTM 250 4T       20 12    32

      5. 116 FANTA         OND ŘEJ   84 BENEŠOV                         HONDA 250 4 T     15 16    31

      6. 563 ŠEBESTA       ROMAN    02 J.S.MX RACIN G                   KTM 125          11 18    29

      7.   8 JELÍNEK       LUKÁŠ    93 RETOX RACING /PLANÁ nad LUŽNICÍ  HUSQVARNA 250 4  12 15    27

      8. 777 PLCH          MATYÁŠ   03 EXTREME MOTO RSPORTVELEŠÍN       KTM 125          14 13    27

      9.  27 MAT ĚJÍK       LUKÁŠ    02 SMS S Č/PODLESÍ                  KAWASAKI 250 4T  10 14    24

     10.  73 ZOUL          JAKUB    97 AMK VOTICE                      YAMAHA 250 4T    13 11    24

     11.  14 HROMKOVÁ      TEREZA   93 HT GROUP RAC ING TEAM/TROUBSKO   KTM 250 4T       16  4    20

     12. 322 KAISER        LUKAS    02 MOTOSPORT CH ÝNOV/RAKOUSKO       YAMAHA 125        8 10    18

     13. 141 ŠIKL          OLIVER   04 PYŠELY                          KTM 125           9  9    18

     14.  91 LITT          JAN      91 KAPLICE                         KAWASAKI 250 4T   7  8    15

     15. 161 JANOUŠ        VÁCLAV   01 T ĚMICE                          YAMAHA 250 4T     6  7    13

     16.  62 ŠIMÁNEK       MAREK    98 JANKOV                          YAMAHA 250 4T     4  6    10

     17.  36 VACHTA        JAKUB    94 BOREK                           KTM 125           3  5     8

     18.  15 NOVOTNÝ       JAN      03 DOLNÍ VILÍME Č                   SUZUKI 125        5  3     8

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/829  16.9.2018
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB v A ČR VOTICE * 6.závod seriálu                         

------------------------------------------------ St art 13:19:03 
Třída HOBBY MX2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 127 SCHAFFELHOFER PAVEL    00 PLAV                            YAMAHA 250 4T     10  19:48.048              25

      2.  43 MATÁSEK       LIBOR    96 MSK NETOLICE                     YAMAHA 250 4T     10  19:53.220     :05.172  22

      3. 122 KLIMEŠ        DAVID    81 HR TECHNIK/C HVALŠINY            KTM 250 4T        10  20:02.483     :14.435  20

      4.  61 DUBSKÝ        PETR     98 KAMIKAZE RAC ING/SEDLEC-PRČICE   KAWASAKI 250 4T   10  20:12.040    :23.992  1 8

      5.  14 HROMKOVÁ      TEREZA   93 HT GROUP RAC ING TEAM/TROUBSKO   KTM 250 4T        10  20:14.625     :26.577  16

      6. 116 FANTA         OND ŘEJ   84 BENEŠOV                         HONDA 250 4 T      10  20:21.565    :33.517  15

      7. 777 PLCH          MATYÁŠ   03 EXTREME MOTO RSPORTVELEŠÍN       KTM 125           10  20:30.861     :42.813  14

      8.  73 ZOUL          JAKUB    97 AMK VOTICE                      YAMAHA 250 4T     10  20:32.333     :44.285  13

      9.   8 JELÍNEK       LUKÁŠ    93 RETOX RACING /PLANÁ nad LUŽNICÍ  HUSQVARNA 250 4   10  20:32.377     :44.329  12

     10. 563 ŠEBESTA       ROMAN    02 J.S.MX RACIN G                   KTM 125           10  20:33.946     :45.898  11

     11.  27 MAT ĚJÍK       LUKÁŠ    02 SMS S Č/PODLESÍ                  KAWASAKI 250 4T   10  20: 49.923  01:01.875  10

     12. 141 ŠIKL          OLIVER   04 PYŠELY                          KTM 125           10  21:03.630   01:15.582   9

     13. 322 KAISER        LUKAS    02 MOTOSPORT CH ÝNOV/RAKOUSKO       YAMAHA 125        10  21:19.452   01:31.404   8

     14.  91 LITT          JAN      91 KAPLICE                         KAWASAKI 250 4T   10  21:38.598   01:50.550   7

     15. 161 JANOUŠ        VÁCLAV   01 T ĚMICE                          YAMAHA 250 4T     10  21:50.751  02:02.703   6

     16.  15 NOVOTNÝ       JAN      03 DOLNÍ VILÍME Č                   SUZUKI 125         9  20:38.024   -1  LAP    5

     17.  62 ŠIMÁNEK       MAREK    98 JANKOV                          YAMAHA 250 4T      9  21:13.736    -1  LAP    4

     18.  36 VACHTA        JAKUB    94 BOREK                           KTM 125            9  21:21.289    -1  LAP    3

Délka 1 kola: 1,67 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  127  ... 50,604 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57.015 st. č.:  127  v kole  2  rychlost:  51,378 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/829  16.9.2018
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB v A ČR VOTICE * 6.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ----- Start 13:19:03 
Třída HOBBY MX2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

   8  14  15  27  36  43  61  62  73  91 116 122 12 7 141 161 322 563 777
--------------------------------------------------- -------------------------

  1. 122  61  14 127  43 116 563  73   8 322 777  2 7 141 161  91  15  62  36  //
  2. 122  61 127  43  14 116   8  73  27 322 777 14 1 563 161  91  15  62  36  //
  3. 122 127  61  43 116  14   8  73  27 777 322 14 1 563  91 161  15  62  36  //
  4. 127 122  43  61 116  14   8  73  27 777 563 14 1 322  91 161  15  62  36  //
  5. 127 122  43  61 116  14   8  73  27 777 563 14 1 322  91 161  15  62  36  //
  6. 127 122  43  61  14 116   8  73 777  27 563 14 1 322  91 161  15  //  62  36
  7. 127  43 122  61  14 116   8 777  73 563  27 14 1 322  91 161  //  15  62  36
  8. 127  43 122  61  14 116   8 777  73 563  27 14 1 322  91 161  //  15  62  36
  9. 127  43 122  61  14 116   8 777  73 563  27 14 1 322  91 161  //  15  62  36
 10. 127  43 122  61  14 116 777  73   8 563  27 14 1 322  91 161
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PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/829  16.9.2018
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB v A ČR VOTICE * 6.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- -
Třída HOBBY MX2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

  8  JELÍNEK LUKÁŠ  14  HROMKOVÁ TEREZA  15  NOVOTNÝ JAN  27  MAT ĚJÍK LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:50.347   01:50.347   1 01:45.129   01:45.129    1 02:00.109   02:00.109   1 01:53.095   01:53.09 5 
  2 03:51.415  >02:01.068<   2 03:48.452   02:03.323    2 04:13.429  >02:13.320<   2 03:54.448  >02:01.35 3<
  3 05:55.008   02:03.593   3 05:53.274   02:04.822    3 06:27.019   02:13.590   3 05:57.066   02:02.61 8 
  4 07:57.310   02:02.302   4 07:56.508   02:03.234    4 08:44.366   02:17.347   4 08:00.176   02:03.11 0 
  5 10:00.622   02:03.312   5 10:00.002   02:03.494    5 11:00.978   02:16.612   5 10:04.940   02:04.76 4 
  6 12:05.122   02:04.500   6 12:02.744   02:02.742    6 13:21.240   02:20.262   6 12:11.766   02:06.82 6 
  7 14:09.531   02:04.409   7 14:04.745  >02:02.001 <   7 15:43.034   02:21.794   7 14:20.744   02:08.97 8 
  8 16:16.024   02:06.493   8 16:09.009   02:04.264    8 18:07.970   02:24.936   8 16:29.601   02:08.85 7 
  9 18:17.986   02:01.962   9 18:11.036   02:02.027    9 20:38.024   02:30.054   9 18:37.795   02:08.19 4 
 10 20:32.377   02:14.391  10 20:14.625   02:03.589   10 20:49.923   02:12.128 

 36  VACHTA JAKUB  43  MATÁSEK LIBOR  61  DUBSKÝ PETR  62  ŠIMÁNEK MAREK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:06.072   02:06.072   1 01:46.319   01:46.319    1 01:43.357   01:43.357   1 02:04.759   02:04.75 9 
  2 04:27.582  >02:21.510<   2 03:44.831  >01:58.512 <   2 03:41.574  >01:58.217<   2 04:24.736  >02:19.97 7<
  3 06:51.901   02:24.319   3 05:45.764   02:00.933    3 05:45.755   02:04.181   3 06:45.900   02:21.16 4 
  4 09:15.180   02:23.279   4 07:46.437   02:00.673    4 07:49.249   02:03.494   4 09:09.645   02:23.74 5 
  5 11:37.066   02:21.886   5 09:46.620   02:00.183    5 09:52.551   02:03.302   5 11:32.462   02:22.81 7 
  6 14:01.678   02:24.612   6 11:48.478   02:01.858    6 11:55.356   02:02.805   6 13:56.951   02:24.48 9 
  7 16:28.003   02:26.325   7 13:48.344   01:59.866    7 13:59.185   02:03.829   7 16:20.587   02:23.63 6 
  8 18:55.563   02:27.560   8 15:49.078   02:00.734    8 16:02.260   02:03.075   8 18:47.757   02:27.17 0 
  9 21:21.289   02:25.726   9 17:50.804   02:01.726    9 18:06.304   02:04.044   9 21:13.736   02:25.97 9 

 10 19:53.220   02:02.416  10 20:12.040   02:05.736  

 73  ZOUL JAKUB  91  LITT JAN 116  FANTA OND ŘEJ 122  KLIMEŠ DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:49.551   01:49.551   1 01:57.391   01:57.391    1 01:47.883   01:47.883   1 01:42.287   01:42.28 7 
  2 03:53.210   02:03.659   2 04:06.442   02:09.051    2 03:48.985  >02:01.102<   2 03:39.884  >01:57.59 7<
  3 05:56.226   02:03.016   3 06:16.058   02:09.616    3 05:51.409   02:02.424   3 05:39.483   01:59.59 9 
  4 07:59.045  >02:02.819<   4 08:25.705   02:09.647    4 07:55.530   02:04.121   4 07:41.303   02:01.82 0 
  5 10:04.177   02:05.132   5 10:34.069  >02:08.364 <   5 09:59.102   02:03.572   5 09:45.792   02:04.48 9 
  6 12:08.453   02:04.276   6 12:44.432   02:10.363    6 12:03.926   02:04.824   6 11:47.111   02:01.31 9 
  7 14:15.398   02:06.945   7 14:57.387   02:12.955    7 14:08.901   02:04.975   7 13:51.119   02:04.00 8 
  8 16:21.894   02:06.496   8 17:08.580   02:11.193    8 16:12.909   02:04.008   8 15:54.700   02:03.58 1 
  9 18:26.858   02:04.964   9 19:22.953   02:14.373    9 18:16.009   02:03.100   9 17:59.387   02:04.68 7 
 10 20:32.333   02:05.475  10 21:38.598   02:15.645   10 20:21.565   02:05.556  10 20:02.483   02:03.09 6 

127  SCHAFFELHOFER PAVEL 141  ŠIKL OLIVER 161  JANOUŠ  VÁCLAV 322  KAISER LUKAS
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:45.712   01:45.712   1 01:55.428   01:55.428    1 01:56.209   01:56.209   1 01:51.388   01:51.38 8 
  2 03:42.727  >01:57.015<   2 03:59.102  >02:03.674 <   2 04:04.130  >02:07.921<   2 03:56.348  >02:04.96 0<
  3 05:42.680   01:59.953   3 06:03.419   02:04.317    3 06:19.417   02:15.287   3 06:02.740   02:06.39 2 
  4 07:40.163   01:57.483   4 08:10.287   02:06.868    4 08:29.373   02:09.956   4 08:24.032   02:21.29 2 
  5 09:37.827   01:57.664   5 10:17.366   02:07.079    5 10:40.387   02:11.014   5 10:31.509   02:07.47 7 
  6 11:37.780   01:59.953   6 12:23.549   02:06.183    6 12:52.498   02:12.111   6 12:41.299   02:09.79 0 
  7 13:37.957   02:00.177   7 14:32.002   02:08.453    7 15:05.574   02:13.076   7 14:49.838   02:08.53 9 
  8 15:38.894   02:00.937   8 16:41.690   02:09.688    8 17:20.337   02:14.763   8 17:00.735   02:10.89 7 
  9 17:42.446   02:03.552   9 18:51.459   02:09.769    9 19:34.342   02:14.005   9 19:10.228   02:09.49 3 
 10 19:48.048   02:05.602  10 21:03.630   02:12.171   10 21:50.751   02:16.409  10 21:19.452   02:09.22 4 

563  ŠEBESTA ROMAN 777  PLCH MATYÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:48.515   01:48.515   1 01:52.179   01:52.179  
  2 04:01.472   02:12.957   2 03:56.945   02:04.766  
  3 06:04.362   02:02.890   3 05:59.398   02:02.453  
  4 08:07.804   02:03.442   4 08:03.415   02:04.017  
  5 10:09.817  >02:02.013<   5 10:05.646  >02:02.231 <
  6 12:12.825   02:03.008   6 12:09.248   02:03.602  
  7 14:17.968   02:05.143   7 14:13.650   02:04.402  
  8 16:22.563   02:04.595   8 16:20.558   02:06.908  
  9 18:27.847   02:05.284   9 18:25.847   02:05.289  
 10 20:33.946   02:06.099  10 20:30.861   02:05.014  
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PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/829  16.9.2018
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB v A ČR VOTICE * 6.závod seriálu                         

------------------------------------------------ St art 16:05:54 
Třída HOBBY MX2 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  43 MATÁSEK       LIBOR    96 MSK NETOLICE                     YAMAHA 250 4T     10  20:04.313              25

      2. 127 SCHAFFELHOFER PAVEL    00 PLAV                            YAMAHA 250 4T     10  20:28.107     :23.794  22

      3.  61 DUBSKÝ        PETR     98 KAMIKAZE RAC ING/SEDLEC-PRČICE   KAWASAKI 250 4T   10  20:34.437    :30.124  2 0

      4. 563 ŠEBESTA       ROMAN    02 J.S.MX RACIN G                   KTM 125           10  20:37.066     :32.753  18

      5. 116 FANTA         OND ŘEJ   84 BENEŠOV                         HONDA 250 4 T      10  20:37.654    :33.341  16

      6.   8 JELÍNEK       LUKÁŠ    93 RETOX RACING /PLANÁ nad LUŽNICÍ  HUSQVARNA 250 4   10  20:48.949     :44.636  15

      7.  27 MAT ĚJÍK       LUKÁŠ    02 SMS S Č/PODLESÍ                  KAWASAKI 250 4T   10  20: 51.105    :46.792  14

      8. 777 PLCH          MATYÁŠ   03 EXTREME MOTO RSPORTVELEŠÍN       KTM 125           10  20:56.319     :52.006  13

      9. 122 KLIMEŠ        DAVID    81 HR TECHNIK/C HVALŠINY            KTM 250 4T        10  20:58.727     :54.414  12

     10.  73 ZOUL          JAKUB    97 AMK VOTICE                      YAMAHA 250 4T     10  21:09.676   01:05.363  11

     11. 322 KAISER        LUKAS    02 MOTOSPORT CH ÝNOV/RAKOUSKO       YAMAHA 125        10  21:14.667   01:10.354  10

     12. 141 ŠIKL          OLIVER   04 PYŠELY                          KTM 125           10  21:39.166   01:34.853   9

     13.  91 LITT          JAN      91 KAPLICE                         KAWASAKI 250 4T   10  21:50.303   01:45.990   8

     14. 161 JANOUŠ        VÁCLAV   01 T ĚMICE                          YAMAHA 250 4T      9  20:25.913   -1  LAP    7

     15.  62 ŠIMÁNEK       MAREK    98 JANKOV                          YAMAHA 250 4T      9  21:43.126    -1  LAP    6

     16.  36 VACHTA        JAKUB    94 BOREK                           KTM 125            9  22:20.772    -1  LAP    5

     17.  14 HROMKOVÁ      TEREZA   93 HT GROUP RAC ING TEAM/TROUBSKO   KTM 250 4T         8  16:45.876    -2  LAPS   4

     18.  15 NOVOTNÝ       JAN      03 DOLNÍ VILÍME Č                   SUZUKI 125         8  20:53.057   -2  LAPS   3

Délka 1 kola: 1,67 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  43  ... 49,921 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:00.361 st. č.:  43  v kole  4  rychlost:  49,950 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v132
sfw@px2002 / 16.9.2018  * 16:35:54 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * AMATER ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Rudolf SLEZA P ředseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: František BO ČEK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/829  16.9.2018
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB v A ČR VOTICE * 6.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ----- Start 16:05:52 
Třída HOBBY MX2 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

   8  14  15  27  36  43  61  62  73  91 116 122 12 7 141 161 322 563 777
--------------------------------------------------- -------------------------

  1.  61  43 127 116  14 563   8 122  27 777  73 32 2  91 141 161  62  36  15  //
  2.  61  43 127 116   8  14 563 122  27 777  73 32 2  91 141 161  62  36  //  15
  3.  43  61 127   8 116  14 563 122  27 777  73 32 2 141  91 161  62  36  //  15
  4.  43  61 127   8 116 563  14 122  27 777  73 32 2 141  91 161  62  36  //  15
  5.  43  61 127 116   8 563  14  27 777 122  73 32 2 141  91 161  62  //  36  15
  6.  43 127  61 116 563   8  14 777  27 122  73 32 2 141  91 161  //  62  36  15
  7.  43 127  61 563 116   8 777  14  27 122  73 32 2 141  91 161  //  62  36  15
  8.  43 127  61 563 116   8  27 777 122  14  73 32 2 141  91  // 161  62  36  15
  9.  43 127  61 563 116   8  27 777 122  73 322 14 1  91  // 161  62  36
 10.  43 127  61 563 116   8  27 777 122  73 322 14 1  91
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PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2018                                         A ČR 220/829  16.9.2018
FMS AČR * AUTO MOTO KLUB v A ČR VOTICE * 6.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- -
Třída HOBBY MX2 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

  8  JELÍNEK LUKÁŠ  14  HROMKOVÁ TEREZA  15  NOVOTNÝ JAN  27  MAT ĚJÍK LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:48.271   01:48.271   1 01:46.987   01:46.987    1 02:48.508   02:48.508   1 01:50.000   01:50.00 0 
  2 03:51.464  >02:03.193<   2 03:53.209   02:06.222    2 05:49.250   03:00.742   2 03:56.807   02:06.80 7 
  3 05:55.548   02:04.084   3 05:58.603  >02:05.394 <   3 08:11.235  >02:21.985<   3 06:02.074  >02:05.26 7<
  4 08:01.730   02:06.182   4 08:06.581   02:07.978    4 10:41.491   02:30.256   4 08:08.200   02:06.12 6 
  5 10:09.203   02:07.473   5 10:13.940   02:07.359    5 13:13.409   02:31.918   5 10:15.707   02:07.50 7 
  6 12:18.860   02:09.657   6 12:20.946   02:07.006    6 15:42.314   02:28.905   6 12:23.886   02:08.17 9 
  7 14:27.567   02:08.707   7 14:30.686   02:09.740    7 18:16.346   02:34.032   7 14:32.292   02:08.40 6 
  8 16:35.004   02:07.437   8 16:45.876   02:15.190    8 20:53.057   02:36.711   8 16:39.850   02:07.55 8 
  9 18:41.838   02:06.834   9 18:45.523   02:05.673 
 10 20:48.949   02:07.111  10 20:51.105   02:05.582 

 36  VACHTA JAKUB  43  MATÁSEK LIBOR  61  DUBSKÝ PETR  62  ŠIMÁNEK MAREK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:05.839   02:05.839   1 01:41.093   01:41.093    1 01:40.722   01:40.722   1 02:03.674   02:03.67 4 
  2 04:33.525  >02:27.686<   2 03:42.685   02:01.592    2 03:42.098  >02:01.376<   2 04:28.862   02:25.18 8 
  3 07:01.497   02:27.972   3 05:43.562   02:00.877    3 05:46.168   02:04.070   3 06:53.991  >02:25.12 9<
  4 09:32.755   02:31.258   4 07:43.923  >02:00.361 <   4 07:51.292   02:05.124   4 09:20.814   02:26.82 3 
  5 12:14.807   02:42.052   5 09:45.335   02:01.412    5 09:58.370   02:07.078   5 11:47.958   02:27.14 4 
  6 14:47.771   02:32.964   6 11:48.382   02:03.047    6 12:06.162   02:07.792   6 14:17.786   02:29.82 8 
  7 17:18.475   02:30.704   7 13:50.543   02:02.161    7 14:12.321   02:06.159   7 16:49.156   02:31.37 0 
  8 19:50.936   02:32.461   8 15:54.011   02:03.468    8 16:19.691   02:07.370   8 19:15.223   02:26.06 7 
  9 22:20.772   02:29.836   9 17:58.037   02:04.026    9 18:26.378   02:06.687   9 21:43.126   02:27.90 3 

 10 20:04.313   02:06.276  10 20:34.437   02:08.059  

 73  ZOUL JAKUB  91  LITT JAN 116  FANTA OND ŘEJ 122  KLIMEŠ DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:51.429   01:51.429   1 01:52.854   01:52.854    1 01:45.107   01:45.107   1 01:49.246   01:49.24 6 
  2 03:58.643   02:07.214   2 04:02.333  >02:09.479 <   2 03:50.247   02:05.140   2 03:56.119   02:06.87 3 
  3 06:05.058  >02:06.415<   3 06:20.371   02:18.038    3 05:57.133   02:06.886   3 06:01.211  >02:05.09 2<
